様式第 9 号（第 14 条関係）

課  長 課長補佐 係  長 係 受付番号 第    号 処 理 照 合 事 項

受付月日

起  案

決  裁

台帳

墓  地  返  還  届

平成  年  月  日

  大船渡市長 殿

                         使用者 住 所

                             氏 名              印

  下記のとおり使用墓地を返還します。

許 可 番 号 第     号   年  　 月    　 　 日 許 可

墓地の名称、位置  第     区第     号 第     種

既 納 使 用 料  金              円

現 状

返 還 の 理 由

添 付 書 類 墓地使用許可証

	yy:
	mm:
	dd:
	adrs:
	name:
	no:
	yy1:
	mm1:
	dd1:
	bname:
	dai:
	gou:
	syu:
	kin:
	genjo:
	riyu: